

合同

编号： 11N01045530820253801

采购单位（甲方）： 和静县农业农村局

服务单位（乙方）： 和静县跃钢汽车修理场

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县跃钢汽车修理场 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县跃钢汽车修理场 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县跃钢汽车修理场 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]113号	车辆定点维修服务	-	-	-	1	件	21197.00	21197.00
合同总价（元）		21197.00							
合同总价（大写）		贰万壹仟壹佰玖拾柒元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]113号	车辆维修和保养服务	1	21197.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

清单					
序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	闪光器	个	1	65	65
2	化清剂	瓶	1	15	15
3	机油	桶	1	380	380
4	机滤	个	1	30	30
5	空滤	个	1	65	65

6	小兰防	个	1	45	45
7	火花塞	个	4	45	180
8	空滤	个	1	85	85
9	汽滤	个	1	85	85
10	工时	次	1	50	50
11	金动力	桶	1	180	180
12	电瓶	个	1	480	480
13	卡子	个	2	10	20
14	中门消载	个	1	180	180
15	工时	次	1	80	80
16	空调滤	个	1	65	65
17	冷媒	个	5	80	400
18	轮胎泡沫	瓶	2	45	90
19	机油	桶	1	380	380
20	马达齿	个	1	220	220
21	碳剂	个	1	80	80
22	工时	次	1	80	80
23	离合拉线	个	1	270	270
24	工时	次	1	50	50
25	前片	个	1	320	320
26	工时	次	1	120	120
27	机油	桶	1	380	380
28	机滤	个	1	30	30
29	工时	次	1	50	50
30	灭火器	个	2	45	90
31	空调滤	个	1	65	65
32	雨刮片	付	1	70	70
33	小红防	个	1	45	45
34	金动力	桶	1	180	180
35	抗磨剂	桶	1	120	120
36	火花塞	个	1	45	45
37	发电机维修、线路维修	次	1	100	100
38	电瓶	个	1	480	480
39	大兰防	个	1	120	120
40	助力油	桶	1	85	85
41	机盖拉手	个	1	180	180
42	安全带卡扣	个	4	25	100
43	小兰防	个	1	45	45
44	雨刮片	付	1	70	70
45	玻璃水	瓶	1	10	10
46	机油	桶	1	380	380
47	刹车油	桶	1	65	65
48	助力油	桶	1	85	85
49	油管	根	1	90	90

50	工时	次	1	80	80
51	小红防	瓶	5	30	150
52	水管	根	1	5	5
53	大修垫	桶	1	360	360
54	工时（换缸床）	次	1	550	550
55	小温室	个	1	85	85
56	气门盖垫	个	1	95	95
57	大红防	瓶	2	85	170
58	胶	个	1	45	45
59	化清剂	瓶	1	15	15
60	机油	桶	1	380	380
61	机滤	个	1	30	30
62	清化油	桶	1	180	180
63	工时（线路检修）	次	1	120	120
64	带速马达	个	1	180	180
65	化清剂	瓶	1	15	15
66	清洗节气门	次	1	50	50
67	时规修理包	个	1	480	480
68	水泵	个	1	280	280
69	换档仪	个	1	80	80
70	抗凝剂	桶	2	95	190
71	机油	桶	5	90	450
72	机滤	个	1	20	20
73	加工焊、胶、化清剂	个	1	260	260
74	外球套	个	1	85	85
75	工时	次	1	50	50
76	化清剂	桶	1	15	15
77	里程传感器	个	1	180	180
78	里程齿	个	1	180	180
79	齿轮油	瓶	2	85	170
80	齿轮油	瓶	2	85	170
81	补油	瓶	1	85	85
82	后壳	个	1	280	280
83	油封	个	2	70	140
84	工时	次	1	180	180
85	防尘壳	个	1	160	160
86	后尘套	个	8	8	64
87	工时	次	1	50	50
88	胶	个	1	15	15
89	化清剂	瓶	1	15	15
90	上球头	个	1	160	160
91	轮胎螺丝	个	2	34	68
92	工时	次	1	100	100
93	传动轴总成	套	1	1850	1850
94	空滤	个	1	65	65

95	机油空滤	个	1	95	95
96	工时	次	1	30	30
97	小兰防	桶	1	45	45
98	清洁剂	桶	1	45	45
99	玻璃水	瓶	5	10	50
100	刹车总承	桶	1	540	540
101	刹轴	个	2	120	240
102	工时	次	1	160	160
103	前分泵	个	2	480	960
104	前轮胎	个	2	165	330
105	后轮胎	个	2	135	270
106	刹轴	个	1	120	120
107	点火开关	个	1	530	530
108	暖气开关	个	1	420	420
109	前灯	个	1	390	390
110	工时	次	1	200	200
111	焊仪表	个	1	280	280
112	轮胎	个	1	1080	1080
113	喇叭	个	2	40	80
114	继电器、插头	个	2	40	80
115	合计				21197

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 和静县农村信用合作联社东归路信用社

账号：

账号： 845010712010100059088

签订日期：

签订日期：